
 
COMUNE  DI CALATABIANO 

PROVINCIA DI CATANIA 

AREA TECNICA 

 
AVVISO RELATIVO AD ESITO DI GARA CONCESSIONE DI SERVIZIO AGGIUDICATA  
 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CALATABIANO (CT)  

Piazza Vittorio Emanuele, n. 32 – 95011 - Tel. 095 7771050 - Fax 095 7771080  

Sito internet: www.comune.calatabiano.ct.it, Partita IVA 00462070871;  
 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta;  
 

3. Appalto: servizio per  la “Gestione tecnico – operativa, incluse manutenzione ordinaria e 

straordinaria dei due impianti di depurazione dei reflui cittadini di contrada Imperio e della frazione 

di Lapide Pasteria  con delega di responsabilità”; 

4. Categoria del servizio:allegato II A al D.Lgs. n. 163/2006, Cat. 16, c.p.c. 94; 
 

5. Data di aggiudicazione dell’appalto: 12/01/2011;  
 

6. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: procedura aperta esperita ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 

n. 163/2006, con aggiudicazione in favore dell’offerta a prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82, co. 

1, lett. b) del D. Lgs. n. 163/2006 e dell’art. 19, co. 1, lett. a), della L. R. n. 12/2011, con 

valutazione della congruità delle offerte ex art. 86 del D. Lgs. n.163/2006;  

7. Numero di offerte ricevute: 06;  

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Impresa SEA  S.p.a., via G. Unterveger, n. 52,  38121 – 

Trento, P.I.: 01268980222; 

9. Offerta per cui è stato aggiudicato il servizio: ribasso del 35,93 % sul prezzo a base di gara di  € 

180.000,00, al netto degli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

10. Procedure di ricorso: il ricorso deve essere proposto nel termine di trenta giorni, decorrenti dalla 
ricezione della comunicazione di cui all’art. 79 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 (D.Lgs. 
02/07/2010, n. 104, art. 120, co. 5). 

 


